REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 7/ date 25.08 2025

PER MIRATIMIN E FONDIT TE KUSHTEZU_AR PER BLLOK NDIHMES
EKONOMIKE, DERI NE 6% .

Né mbéshtetje té ligjit nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore”i ndryshuar me ligjin
nr.38/2019 daté 20.06.2019 ligji nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republiken e Shqiperise, ligji nr.9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmen dhe shérbimet
shogerore *“ i ndryshuar me VKM nr.868 dt.29.12.2021 “Per disa ndryshime ne Vendimin 597
dt.04.09.2019 t¢ K.M.”Pér percaktimin e progedurave, dokumentacionit dhe mases mujore te
perfitimit te ndihmés ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese,mbi fondin e kushtezuar per
ndihmen ekonomike,VKM nr.85 dt.10.02.2021,nr.617,date 22.09.2022 i perditesuar: Vendimin e
Keshillit Bashkiak Permet me fondet e Buxhetit Vendor.VKB nr.107 date 18.12.2024 “Per
miratimin e buxhetit te bashkise per vitin 2025 dhe percaktimin e numrit te punojseve té
bashkise, institucioneve né varesi té saj”. Keshilli Bashkiak,me propozim té Kryetares sé
Bashkisé:

VENDOSI

1.T€ perfitojné ndihme ekonomike per Muajn Korrik 2025, 6 familje me njé fond prej 21.184 leké.
2. Familjet qé perfitojne jane si mé poshté:

Nr | Emri, Atesia, Mbiemri Bashkeshortja/i N.ant. Shuma
1 | Ylli Guge Pelushaj Zylkade Qerim Pelushaj 2 3.703
2 | Roland Petraq Jorgji Divorcuar 1 2.178
3 | Lame Enver Ferati Silvana Kujtim Ferati 3 3227
4 | Mimoza Skénder Gjoka Divorcuar 1 2.178
5 | Lefteri Mihal Tyto Divorcuar 1 5.720
6 | Flavia Musa Pelushaj Begare 1 2.178

SHUMA 21.184

3..Ngarkohen per zbatimin e ketij vendimi sektori buxhet-finance dhe zyra e ndihmes ekonomike.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
Aleks TANE Anila DHIMITRI

E OLS :




